

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2021/07

Stavba: VZP Chomutov

KSO:

Místo: Edisonova 5397, Chomutov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

IČ:

41197518

DIČ:

CZ41197518

Uchazeč:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

IČ:

27328121

DIČ:

CZ27328121

Projektant:

REMIUMA s.r.o.

IČ:

24261670

DIČ:

CZ24261670

Zpracovatel:

REMIUMA s.r.o.

IČ:

24261670

DIČ:

CZ24261670

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena celkem v Kč bez DPH****8 276 308,94**

DPH základní

21,00%

Sazba daně

Základ daně  
8 276 308,94Výše daně  
1 738 024,88**Cena s DPH**

v

**CZK****10 014 333,82****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 2021/07

Stavba: VZP Chomutov

Místo:

Edisonova 5397, Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Projektant:

REMIUMA s.r.o.

Uchazeč:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:

REMIUMA s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>8 276 308,94</b>	<b>10 014 333,83</b>	
01	Bourací práce	631 228,63	763 786,64	STA
02	Stavební práce	4 498 501,93	5 443 187,34	STA
03	Chlazení	1 402 915,46	1 697 527,71	STA
04	Zdravotechnické instalace	55 122,78	66 698,56	STA
05	Vzduchotechnika	195 557,13	236 624,13	STA
06	Vytápění	19 963,50	24 155,84	STA
07	Elektro	1 423 818,51	1 722 820,40	STA
99	Vedlejší rozpočtové náklady	49 201,00	59 533,21	STA

V Chomutově Dne 17.8.2022



jméno, razítko, podpis

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZP Chomutov

Objekt:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo: Edisonova 5397, Chomutov

Zadavatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Uchazeč:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:

REMIUMA s.r.o.

Zpracovatel:

REMIUMA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC: 41197518

DIČ: CZ41197518

IC: 27328121

DIČ: CZ27328121

IC: 24261670

DIČ: CZ24261670

IC: 24261670

DIČ: CZ24261670

Cena bez DPH

631 228,63

DPH základní	Základ daně 631 228,63	Sazba daně 21,00%	Výše daně 132 558,01
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>763 786,64</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZP Chomutov

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

Edisonova 5397, Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Projektant:

REMIUMA s.r.o.

Uchazeč:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:

REMIUMA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem 631 228,63**

HSV - Práce a dodávky HSV 151 390,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 877,88

997 - Přesun sutě 135 512,37

PSV - Práce a dodávky PSV 385 765,88

712 - Povlakové krytiny 1 940,71

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 759,55

763 - Konstrukce suché výstavby 9 026,23

764 - Konstrukce klempířské 6 525,38

766 - Konstrukce truhlářské 2 200,41

767 - Konstrukce zámečnické 29 740,52

771 - Podlahy z dlaždic 45 157,72

776 - Podlahy povlakové 64 749,18

781 - Dokončovací práce - obklady 36 033,71

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 181 632,47

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 94 072,50

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZP Chomutov

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

Edisonova 5397, Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Projektant:

REMIUMA s.r.o.

Uchazeč:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:

REMIUMA s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>631 228,63</b>	
o HSV Práce a dodávky HSV							151 390,25	
o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 877,88	
25	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	30,000	90,40	2 712,00	CS ÚRS 2021 01
26	K	974031132	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	35,000	98,60	3 451,00	CS ÚRS 2021 01
27	K	974042532	Výsekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	43,000	158,10	6 798,30	CS ÚRS 2021 01

	W		2*5+2*3,5+2*7,5+2*5,5			43,000			
21	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	m3	0,312	9 348,00	2 916,58	CS ÚRS 2021 01	
	W		0,3*2,5*0,4 "bourání konstrukce podlahy pro vedení odpadu			0,300			
	W		0,2*0,3*0,1*2 "krabice pro rozvody			0,012			
	W		<b>Součet</b>			<b>0,312</b>			
	D	997	Přesun sutě				135 512,37		
10	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	67,929	881,40	59 872,62	CS ÚRS 2021 01	
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	67,929	216,00	14 672,66	CS ÚRS 2021 01	
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příflipek k ceně za každý další 1 započaty 1 km přes 1 km	t	339,645	7,08	2 404,69	CS ÚRS 2021 01	
	W		67,929*5 "Přepočtené koeficientem množství"			339,645			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	75,080	780,00	58 562,40	CS ÚRS 2021 01	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				385 765,88		
	D	712	Povlakové krytiny				1 940,71		
32	K	712990813	Odstranění násypu nebo nánosů ze střech násypu nebo nánosů do 10°, tl. přes 50 do 100 mm	m2	25,980	74,70	1 940,71	CS ÚRS 2021 01	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				8 759,55		
2	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	15,000	287,50	4 312,50	CS ÚRS 2021 01	
	W		5 "1.NP			5,000			
	W		5 "2.NP			5,000			
	W		5 "2.NP			5,000			
	W		<b>Součet</b>			<b>15,000</b>			
3	K	725122815	Demontáž pisořů s nádrží a 3 záchodky	soubor	3,000	332,35	997,05	CS ÚRS 2021 01	
	W		1 "1.NP			1,000			
	W		1 "2.NP			1,000			
	W		1 "3.NP			1,000			
	W		<b>Součet</b>			<b>3,000</b>			
4	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	12,000	287,50	3 450,00	CS ÚRS 2021 01	
	W		4 "1.NP			4,000			
	W		4 "2.NP			4,000			
	W		4 "3.NP			4,000			
	W		<b>Součet</b>			<b>12,000</b>			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				9 026,23		
28	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	29,330	128,35	3 764,51	CS ÚRS 2021 01	
	W		29,33 "1.NP			29,330			
	W		<b>Součet</b>			<b>29,330</b>			
14	K	763431871	Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných	m2	188,120	27,97	5 261,72	CS ÚRS 2021 01	
	W		86,11 "hala			86,110			
	W		92,89 "kanceláře 1.NP			92,890			
	W		9,12 "chodba			9,120			
	W		<b>Součet</b>			<b>188,120</b>			
	D	764	Konstrukce klempířské				6 525,38		
30	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	11,700	322,50	3 773,25	CS ÚRS 2021 01	
31	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	20,500	134,25	2 752,13	CS ÚRS 2021 01	
	D	766	Konstrukce truhlářské				2 200,41		
17	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	76,000	27,03	2 054,28	CS ÚRS 2021 01	
	W		21 "1.NP			21,000			
	W		27 "2.NP			27,000			
	W		28 "3.NP			28,000			
	W		<b>Součet</b>			<b>76,000</b>			
34	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	3,000	48,71	146,13	CS ÚRS 2021 01	
	D	767	Konstrukce zámečnické				29 740,52		
29	K	767581802	Demontáž podhledů lamel	m2	149,540	198,88	29 740,52	CS ÚRS 2021 01	
	W		74,77 "chodba 2.NP			74,770			
	W		74,77 "chodba 3.NP			74,770			
	W		<b>Součet</b>			<b>149,540</b>			
	D	771	Podlahy z dlaždic				45 157,72		
8	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	62,460	35,79	2 235,44	CS ÚRS 2021 01	
	W		62,46 "1.NP			62,460			
	W		<b>Součet</b>			<b>62,460</b>			
6	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	319,600	134,30	42 922,28	CS ÚRS 2021 01	
	W		260,75 "1.NP			260,750			
	W		29,42 "2.NP			29,420			
	W		29,43 "3.NP			29,430			
	W		<b>Součet</b>			<b>319,600</b>			
	D	776	Podlahy povlakové				64 749,18		
11	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	1 033,080	52,36	54 092,07	CS ÚRS 2021 01	
	W		73,72 "1.NP			73,720			
	W		14 "2 "koberec u přepážek			28,000			
	W		455,79 "2NP			455,790			
	W		475,57 "3.NP			475,570			
	W		<b>Součet</b>			<b>1 033,080</b>			
12	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	835,852	12,75	10 657,11	CS ÚRS 2021 01	
	W		68,2 "1.NP			68,200			
	W		375,579 "2.NP			375,579			
	W		392,073 "3.NP			392,073			
	W		<b>Součet</b>			<b>835,852</b>			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				36 033,71		
9	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	333,800	107,95	36 033,71	CS ÚRS 2021 01	
	W		"1.NP-WC			102,200			
	W		(5,4+6,0+17,3+6,5+15,9)*2			115,800			
	W		"2.NP-WC			115,800			
	W		(6,8+18,9+6,3+7,1+18,8)*2			115,800			
	W		"3.NP			115,800			
	W		(6,8+6,3+7,1+18,8+18,9)*2			115,800			
	W		<b>Součet</b>			<b>333,800</b>			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				181 632,47		
15	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 075,200	39,66	161 622,43	CS ÚRS 2021 01	
	W		595,6 "1.NP			595,600			
	W		1457,6 "2.NP			1 457,600			
	W		1525,0 "3.NP			1 525,000			
	W		497,0 " chodby u schodiště			497,000			
	W		<b>Součet</b>			<b>4 075,200</b>			
20	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	466,000	42,94	20 010,04	CS ÚRS 2021 01	
	W		466,0 "schodiště			466,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				94 072,50		
1	K	HZS1291.R	Demontáž interiérových prvků clientské haly	hod	150,000	282,50	42 375,00		
19	K	HZS2492.R	Demontáž slunečních clon	hod	15,000	282,50	4 237,50		
33	K	HZS3221.R	Demontáž prvků slaboproudých rozvodů	hod	120,000	395,50	47 460,00		

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov

Objekt:  
**02 - Stavební práce**

KSO:  
Místo: Edisonova 5397, Chomutov

Zadavatel:  
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Uchazeč:  
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:  
REMIUMA s.r.o.

Zpracovatel:  
REMIUMA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IC: 41197518  
DIČ: CZ41197518

IC: 27328121  
DIČ: CZ27328121

IC: 24261670  
DIČ: CZ24261670

IC: 24261670  
DIČ: CZ24261670

**Cena bez DPH** **4 498 501,93**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 498 501,93	21,00%	944 685,41

**Cena s DPH** **v CZK** **5 443 187,34**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov

Objekt:  
**02 - Stavební práce**

Místo: Edisonova 5397, Chomutov

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum:

Projektant: REMIUMA s.r.o.

Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady stavby celkem** **4 498 501,93**

HSV - Práce a dodávky HSV	481 002,86
2 - Zakládání	3 412,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 179,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	317 963,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	127 461,00
998 - Přesun hmot	29 986,27
PSV - Práce a dodávky PSV	4 001 533,07
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	205,63
712 - Povlakové krytiny	1 158,48
713 - Izolace tepelné	111 986,90
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty	207 374,76
763 - Konstrukce suché výstavby	604 588,89
764 - Konstrukce klempířské	48 039,81
766 - Konstrukce truhlářské	62 130,46
767 - Konstrukce zámečnické	72 524,62
771 - Podlahy z dlaždic	573 351,03
776 - Podlahy povlakové	1 193 059,57
781 - Dokončovací práce - obklady	431 986,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	49 663,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	521 630,92
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	118 044,28
787 - Dokončovací práce - zasklívání	5 787,89
OST - Ostatní	15 966,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov

Objekt:  
**02 - Stavební práce**

Místo: Edisonova 5397, Chomutov

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum:

Projektant: REMIUMA s.r.o.

Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 498 501,93</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				481 002,86	
D		2	Zakládání				3 412,68	
68	K	273231511	Základy z betonu železobetonu (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,250	9 107,80	2 276,95	CS ÚRS 2021 01
	WV		0,25 "betonáž odpadů"		0,250			
71	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,010	113 572,91	1 135,73	CS ÚRS 2021 01
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 179,77	
105	K	346244361	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm	m2	3,000	726,59	2 179,77	CS ÚRS 2021 01
	WV		30*0,1		3,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				317 963,14	
104	K	612315401	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	4 541,200	60,29	273 788,95	CS ÚRS 2021 01
	WV		595,6 "1.NP		595,600			
	WV		466,0 "schodiště		466,000			
	WV		1457,6 "2.NP		1 457,600			
	WV		1525,0 "3.NP		1 525,000			
	WV		497,0 "chodby u schodiště		497,000			
	WV		Součet		4 541,200			
100	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	300,000	36,64	10 992,00	CS ÚRS 2021 01
72	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,038	10 139,49	385,30	CS ÚRS 2021 01
	WV		0,3*2,5*0,05 "oprava po budování kanalizace"		0,038			
131	K	636311132	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 60x60 cm, o výšce terče přes 25 do 70 mm	m2	9,360	746,98	6 991,73	CS ÚRS 2021 01
132	M	59246004	dlažba plošná betonová terasová hladká 600x600x60mm	m2	9,547	2 702,96	25 805,16	CS ÚRS 2021 01
	WV		9,36*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		9,547			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				127 461,00	
102	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	100,000	53,13	5 313,00	CS ÚRS 2021 01
101	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 566,000	78,00	122 148,00	CS ÚRS 2021 01
D		998	Přesun hmot				29 986,27	
106	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	28,970	1 035,08	29 986,27	CS ÚRS 2021 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 001 533,07	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				205,63	
141	K	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	4,01	4,01	
69	K	7111111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	0,750	79,10	59,33	CS ÚRS 2021 01
	WV		2,5*0,3		0,750			
70	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilární aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	1,000	141,25	141,25	CS ÚRS 2021 01
107	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	1 039,57	1,04	CS ÚRS 2021 01
D		712	Povlakové krytiny				1 158,48	
142	K	712	Povlakové krytiny-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	22,71	22,71	
129	K	712391172	Provedení povlakové krytiny stěch do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	9,360	28,25	264,42	CS ÚRS 2021 01
130	M	69311175	geotextilie PP s UV stabilizací 500g/m2	m2	10,764	80,95	871,35	CS ÚRS 2021 01
	WV		9,36*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		10,764			
D		713	Izolace tepelné				111 986,90	
143	K	713	Izolace tepelné-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	2 195,84	2 195,84	
125	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	5,880	348,80	2 050,94	CS ÚRS 2021 01
	WV		9,8*0,6		5,880			
126	M	28376443	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	6,174	1 004,80	6 203,64	CS ÚRS 2021 01
	WV		5,88*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		6,174			
122	K	713141111	Montáž tepelné izolace stěch plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými asfalem za horka zplna, jednovrstvá	m2	25,980	307,20	7 981,06	CS ÚRS 2021 01
123	M	28376451	deska z polystyrenu XPS, hrana pobdružková a hladký povrch 300kPa tl 200mm	m2	26,500	2 064,00	54 696,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		25,98*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		26,500			
127	K	713141212	Montáž tepelné izolace stěch plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzí (PUR) pěnou	m	11,700	40,00	468,00	CS ÚRS 2021 01
128	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	0,316	56 320,00	17 797,12	CS ÚRS 2021 01
	WV		11,7*0,05*0,53		0,316			
	WV		Součet		0,316			
	WV		0,31*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		0,316			
124	K	713143922	Oprava střešního tepelné-hydroizolačního systému PUR obnova UV vrstvy nátěrem silikonovým dvojnásobným	m2	31,860	646,40	20 594,30	CS ÚRS 2021 01
	WV		25,98+0,6*9,8		31,860			
	WV		Součet		31,860			
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				207 374,76	
144	K	725	Zdravotechnika-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	4 067,90	4 067,90	
56	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	15,000	483,00	7 245,00	CS ÚRS 2021 01
57	M	64232051	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm	kus	15,000	2 645,00	39 675,00	CS ÚRS 2021 01
58	K	725129101	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických	kus	9,000	897,00	8 073,00	CS ÚRS 2021 01
59	M	64251328	pisoar automaticky kapacitní	kus	9,000	10 235,00	92 115,00	CS ÚRS 2021 01
60	K	725211618	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupen), šířka umyvadla 650 mm	soubor	12,000	3 197,00	38 364,00	CS ÚRS 2021 01
61	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	12,000	1 437,50	17 250,00	CS ÚRS 2021 01
109	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,829	705,50	584,86	CS ÚRS 2021 01
D		763	Konstrukce suché výstavby				604 588,89	
145	K	763	Konstrukce suché výstavby-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	11 854,68	11 854,68	
37	K	763111432	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, bez izolace	m2	36,446	1 262,53	46 014,17	CS ÚRS 2021 01
	WV		4,45*3 "hala		13,350			
	WV		1,95*3-1,6*1,97 "hala/chodba		2,698			
	WV		4,45*3-0,8*1,97+3,4*3-0,8*1,97 "106-108		20,398			
	WV		Součet		36,446			
28	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	72,892	36,10	2 631,40	CS ÚRS 2021 01
	WV		36,446*2		72,892			
112	K	763131612	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	105,260	316,40	33 304,26	CS ÚRS 2021 01
	WV		105,26		105,260			
114	M	59030624	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28	m	94,734	23,84	2 258,46	CS ÚRS 2021 01
	WV		výměra skladyby*koeficient		94,734			
	WV		105,26*0,9		94,734			
115	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	315,780	35,53	11 219,66	CS ÚRS 2021 01
	WV		výměra skladyby*koeficient		315,780			
	WV		105,26*3		315,780			
113	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	105,260	56,50	5 947,19	CS ÚRS 2021 01

W		105,26			105,260				
116	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	115,786	75,79	8 775,42	CS ÚRS 2021 01	
W			výměra sklady*koeficient						
W			105,26*1,1		115,786				
29	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,000	621,50	1 243,00	CS ÚRS 2021 01	
30	M	55331595	zárubně jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 862,24	3 724,48	CS ÚRS 2021 01	
W			2		2,000				
38	M	55331716	zárubně dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	1,000	3 724,48	3 724,48	CS ÚRS 2021 01	
39	K	763181312	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí dvoukřídlové	kus	1,000	960,50	960,50	CS ÚRS 2021 01	
66	K	763412113	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí z dřevotřískových desek laminovaných tl. 25 mm	m2	6,260	4 574,29	28 635,06	CS ÚRS 2021 01	
W			3,13*2 "nová WC		6,260				
67	K	763412123	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 25 mm	kus	2,000	5 175,00	10 350,00	CS ÚRS 2021 01	
97	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	149,540	474,60	70 971,68	CS ÚRS 2021 01	
W			74,77 "2.NP		74,770				
W			74,77 "3.NP		74,770				
W			Součet		149,540				
98	M	59036010	panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š 24mm tl 20mm	m2	354,543	979,39	347 235,87	CS ÚRS 2021 01	
W			86,11 "hala 1.NP		86,110				
W			9,12 "chodba 1.NP		9,120				
W			92,89 "kanceláře 1.NP		92,890				
W			74,77 "2.NP		74,770				
W			74,77 "3.NP		74,770				
W			Součet		337,660				
W			337,66*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		354,543				
99	K	763431701	Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjímatelného	m2	188,120	67,80	12 754,54	CS ÚRS 2021 01	
W			86,11 "hala 1.NP		86,110				
W			9,12 "chodba 1.NP		9,120				
W			92,89 "kanceláře 1.NP		92,890				
W			Součet		188,120				
41	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,820	1 058,17	2 984,04	CS ÚRS 2021 01	
D		764	Konstrukce klempířské				48 039,81		
147	K	764	Konstrukce klempířské-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	941,96	941,96		
121	K	764234406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených rš 500 mm	m	11,700	4 020,00	47 034,00	CS ÚRS 2021 01	
146	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,033	1 934,74	63,85	CS ÚRS 2021 01	
D		766	Konstrukce truhlářské				62 130,46		
148	K	766	Konstrukce truhlářské-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	1 218,24	1 218,24		
64	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 416,00	2 832,00	CS ÚRS 2021 01	
65	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	2,000	4 047,60	8 095,20	CS ÚRS 2021 01	
137	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	3,000	3 960,00	11 880,00	CS ÚRS 2021 01	
138	M	61161055	dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný s dekorem dubu plně 1450x1970-2100mm	kus	3,000	11 967,60	35 902,80	CS ÚRS 2021 01	
62	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	76,000	27,03	2 054,28	CS ÚRS 2021 01	
W			21 "1.NP		21,000				
W			27 "2.NP		27,000				
W			28 "3.NP		28,000				
W			Součet		76,000				
110	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,140	1 056,69	147,94	CS ÚRS 2021 01	
D		767	Konstrukce zámečnické				72 524,62		
149	K	767	Konstrukce zámečnické-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	1 422,05	1 422,05		
117	K	767640322	Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 01	
119	M	55341327.R	dvoukřídlé ocelové vnitřní dveře, plášť z pozinkovaného plechu, částečně prosklené, hladké, otočné, falcové bez požární odolnosti, průchozí rozměr 1600x1970 mm, bez prahu mléčné sklo 2/3, jednoduché prosklení, kování koule-klika, matná nerez, válcová zářezka	kus	1,000	61 959,60	61 959,60		
120	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,104	1 374,75	142,97	CS ÚRS 2021 01	
D		771	Podlahy z dlaždic				573 351,03		
150	K	771	Podlahy z dlaždic-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	11 242,17	11 242,17		
20	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	266,580	13,01	3 468,21	CS ÚRS 2021 01	
W			47,94+42,82+88,96+28,01 "1.NP		207,730				
W			29,42 "2.NP		29,420				
W			29,43 "3.NP		29,430				
W			Součet		266,580				
21	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	266,580	278,88	74 343,83	CS ÚRS 2021 01	
W			47,94+42,82+88,96+28,01 "1.NP		207,730				
W			29,42 "2.NP		29,420				
W			29,43 "3.NP		29,430				
W			Součet		266,580				
24	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	175,820	482,96	84 914,03	CS ÚRS 2021 01	
W			116,97 "1.NP		116,970				
W			29,42 "2.NP		29,420				
W			29,43 "3.NP		29,430				
W			Součet		175,820				
25	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	193,402	653,25	126 339,86	CS ÚRS 2021 01	
W			175,82*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		193,402				
22	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	90,760	703,90	63 885,96	CS ÚRS 2021 01	
W			47,94+42,82 "hala a čekárna		90,760				
W			Součet		90,760				
23	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slitnutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	104,374	1 135,99	118 567,82	CS ÚRS 2021 01	
W			90,76*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		104,374				
26	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	1 417,960	59,84	84 850,73	CS ÚRS 2021 01	
W			90,76*4 "velkoformátová dlažba		363,040				
W			175,82*6 "maloformátová dlažba		1 054,920				
W			Součet		1 417,960				
40	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	9,870	581,40	5 738,42	CS ÚRS 2021 01	
D		776	Podlahy povlakové				1 193 059,57		
151	K	776	Podlahy povlakové-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	23 393,32	23 393,32		
4	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	1 048,810	108,00	113 271,48	CS ÚRS 2021 01	
W			51,47+66,41 "1.NP		117,880				
W			455,36 "2.NP		455,360				
W			475,57*3.NP		1 417,960				
W			Součet		1 048,810				
5	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	1 048,810	13,01	13 645,02	CS ÚRS 2021 01	
W			51,47+66,41 "1.NP		117,880				
W			455,36 "2.NP		455,360				
W			475,57*3.NP		1 048,810				
W			Součet		1 048,810				
6	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	1 048,810	54,00	56 635,74	CS ÚRS 2021 01	

W		51,47*66,41*1.NP				117,880			
W		455,36*2.NP				455,360			
W		475,57*3.NP				475,570			
W		<b>Součet</b>				<b>1 048,810</b>			
13	K	776141111	Připrava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	51,470	421,20	21 679,16	CS ÚRS 2021 01	
W		51,47*hala a čekárna				51,470			
8	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	118,150	162,00	19 140,30	CS ÚRS 2021 01	
W		50,4+51,74+16,01*1.NP				118,150			
W		<b>Součet</b>				<b>118,150</b>			
14	M	69751060.R	koberce zátežový smyčkový, vlákna 100% PA, hm 530g/m2, zátěž 33/LC1, útlum 22dB, hořlavost Bfl S1, podklad s rozměrovou stabilitou, vhodný pro kolečkové židle	m2	129,965	453,60	58 952,12		
W		(50,4+51,74+16,01)*1.1.NP				129,965			
7	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	936,380	226,80	212 370,98	CS ÚRS 2021 01	
W		5,45*1.NP				5,450			
W		455,36*2.NP				455,360			
W		475,57*3.NP				475,570			
W		<b>Součet</b>				<b>936,380</b>			
2	M	28411012	PVC vinyl homogenní protiskluzná tl 2,00mm, třída zátěže 34/43, R10, hořlavost Bfl S1, hmotnost 2850g/2m (Mipolan Affinity 4410 Violet Grey)	m2	1 030,018	537,84	553 984,88	CS ÚRS 2021 01	
W		5,45*1.NP				5,450			
W		455,36*2.NP				455,360			
W		475,57*3.NP				475,570			
W		<b>Mezisoučet</b>				<b>936,380</b>			
W		936,38*1.1*10% navýšení-zrátné				1 030,018			
9	K	776231111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	468,190	10,80	5 056,45	CS ÚRS 2021 01	
W		936,38/2" při použití role šířky 1,5m				468,190			
11	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	777,300	75,60	58 763,88	CS ÚRS 2021 01	
W		9,6*1.NP				9,600			
W		375,6*2.NP				375,600			
W		392,1*3.NP				392,100			
W		<b>Součet</b>				<b>777,300</b>			
12	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	792,846	32,40	25 688,21	CS ÚRS 2021 01	
W		777,3*1,02 Přepočtené koeficientem množství				792,846			
18	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepicích	m	26,200	108,00	2 829,60	CS ÚRS 2021 01	
W		14,4+4,6*1.NP				19,000			
W		4*2.NP				4,000			
W		3,2*3.NP				3,200			
W		<b>Součet</b>				<b>26,200</b>			
19	M	69751200.R	lišta přechodová 30 mm, oblá - samolepicí	m	28,820	270,00	7 781,40		
16	K	776421711	Montáž lišt vložením pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	79,400	108,00	8 575,20	CS ÚRS 2021 01	
W		58,7+20,7*1.NP				79,400			
17	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	87,340	108,00	9 432,72	CS ÚRS 2021 01	
W		79,4*1.1 Přepočtené koeficientem množství				87,340			
10	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,948	470,90	1 859,11	CS ÚRS 2021 01	
D	781	Dokončovací práce - obklady					431 986,15		
152	K	781	Dokončovací práce-obklady-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	8 470,31	8 470,31		
42	K	781111011	Připrava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	341,000	5,98	2 039,18	CS ÚRS 2021 01	
W		102,2*1.NP				102,200			
W		3,6*2*nové zázemí OSK				7,200			
W		115,8*2.NP				115,800			
W		115,8*3.NP				115,800			
W		<b>Součet</b>				<b>341,000</b>			
43	K	781121011	Připrava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	341,000	36,10	12 310,10	CS ÚRS 2021 01	
W		102,2*1.NP				102,200			
W		3,6*2*nové zázemí OSK				7,200			
W		115,8*2.NP				115,800			
W		115,8*3.NP				115,800			
W		<b>Součet</b>				<b>341,000</b>			
44	K	781151011	Připrava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2	kus	20,000	50,17	1 003,40	CS ÚRS 2021 01	
W		20*odhad 20 oprav malého rozsahu				20,000			
45	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	341,000	452,17	154 189,97	CS ÚRS 2021 01	
W		102,2*1.NP				102,200			
W		3,6*2*nové zázemí OSK				7,200			
W		115,8*2.NP				115,800			
W		115,8*3.NP				115,800			
W		<b>Součet</b>				<b>341,000</b>			
46	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	375,100	653,25	245 034,08	CS ÚRS 2021 01	
W		341*1,1 Přepočtené koeficientem množství				375,100			
47	K	781471113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	341,000	14,45	4 927,45	CS ÚRS 2021 01	
W		102,2*1.NP				102,200			
W		3,6*2*nové zázemí OSK				7,200			
W		115,8*2.NP				115,800			
W		115,8*3.NP				115,800			
W		<b>Součet</b>				<b>341,000</b>			
48	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,900	581,40	4 011,66	CS ÚRS 2021 01	
D	783	Dokončovací práce - nátěry					49 663,68		
133	K	783314101.R	Základní nátěr-nástřik rastru pohledu, jednonásobný syntetický	m2	188,120	264,00	49 663,68		
W		188,12				188,120			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					521 630,92		
153	K	784	Dokončovací práce-malby a tapety-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	10 228,05	10 228,05		
3	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 075,200	15,05	61 331,76	CS ÚRS 2021 01	
W		595,6*1.NP				595,600			
W		1457,6*2.NP				1 457,600			
W		1525,0*3.NP				1 525,000			
W		497,0*chodby u schodiště				497,000			
W		<b>Součet</b>				<b>4 075,200</b>			
49	K	784121017	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	466,000	16,24	7 567,84	CS ÚRS 2021 01	
W		466,0*schodiště				466,000			
50	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 300,700	19,80	85 153,86	CS ÚRS 2021 01	
W		762,3*1.NP				762,300			
W		1487,0*2.NP				1 487,000			
W		1554,4*3.NP				1 554,400			
W		497,0*chodby u schodiště				497,000			
W		<b>Součet</b>				<b>4 300,700</b>			
51	K	784181107	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	466,000	19,80	9 226,80	CS ÚRS 2021 01	
W		466,0*schodiště				466,000			
103	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	232,500	10,37	2 411,03	CS ÚRS 2021 01	
52	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborem v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 300,700	71,50	307 500,05	CS ÚRS 2021 01	
W		762,3*1.NP				762,300			
W		1487,0*2.NP				1 487,000			
W		1554,4*3.NP				1 554,400			
W		497,0*chodby u schodiště				497,000			
W		<b>Součet</b>				<b>4 300,700</b>			
53	K	784211107	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborem na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	466,000	71,50	33 319,00	CS ÚRS 2021 01	
W		466,0*schodiště				466,000			
54	K	784211143	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	12,000	6,44	77,28	CS ÚRS 2021 01	
55	K	784211151	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	51,500	93,50	4 815,25	CS ÚRS 2021 01	
W		51,5*hala				51,500			

	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy					118 044,28	
154	K	786	Dokončovací práce-čalounické úpravy-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	2 314,60		2 314,60	
94	M	55346200.R	žaluzie vertikální interiérové textilní včetně montáže a montážních prvků	m2	60,720	948,52		57 594,13	
	WV		11*2,4*2,3 *žaluzie do 11 oken šířky 2400			60,720			
	WV		Součet			60,720			
95	M	55346200.R2	žaluzie horizontální interiérové včetně montáže a montážních prvků	m2	145,800	396,98		57 879,68	
	WV		21,8*1,5 *1.NP			5,400			
	WV		19*2,4*1,5 *2.NP			68,400			
	WV		20*2,4*1,5 *3.NP			72,000			
	WV		Součet			145,800			
111	K	998786103	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m	t	0,268	954,75		255,87	CS ÚRS 2021 01
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání					5 787,89	
155	K	787	Dokončovací práce-zasklívání-ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	113,48		113,48	
139	K	787911115	Zasklívání – ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné	m2	5,400	240,00		1 296,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		2,25*2,4			5,400			
140	M	63479012.R	fólie na sklo mléčná matná	m2	5,562	787,20		4 378,41	CS ÚRS 2021 01
	WV		5,4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			5,562			
	D	OST	Ostatní					15 966,00	
135	M	L01	Logo VZP včetně montáže	ks	1,000	8 784,00		8 784,00	
136	M	PO1	Nápis POKLADNA včetně montáže	ks	1,000	7 182,00		7 182,00	



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov  
Objekt:  
**03 - Chlazení**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

IČ: 41197518  
DIČ: CZ41197518

Uchazeč:  
JK stav - realizace staveb s.r.o.

IČ: 27328121  
DIČ: CZ27328121

Projektant:  
REMIUMA s.r.o.

IČ: 24261670  
DIČ: CZ24261670

Zpracovatel:  
REMIUMA s.r.o.

IČ: 24261670  
DIČ: CZ24261670

Poznámka:

**Cena bez DPH 1 402 915,46**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 402 915,46	21,00%	294 612,25

**Cena s DPH v CZK 1 697 527,71**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov  
Objekt:  
**03 - Chlazení**

Místo:

Datum:

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant: REMIUMA s.r.o.  
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady stavby celkem 1 402 915,46**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov  
Objekt:  
**03 - Chlazení**

Místo:

Datum:

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant: REMIUMA s.r.o.  
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 402 915,46</b>	
0	K	Pol1	Multispelit systém - venkovní jednotka; Qchl=5,2 kW; Qvyt=6,8 kW; hmotnost 57 kg; U=230V; jistění 5,3A; vč příslušenství chladiva a prokabelování mezi vnitřními a venkovní jednotkou 4-žilovým kabelem	kpl	1,000	33 983,28	33 983,28	
0	K	Pol2	Multispelit systém - venkovní jednotka; Qchl=6,8 kW; Qvyt=8,6 kW; hmotnost 62 kg; U=230V; jistění 9,8 A; vč příslušenství chladiva a prokabelování mezi vnitřními a venkovní jednotkou 4-žilovým kabelem	kpl	1,000	46 806,12	46 806,12	
0	K	Pol3	Multispelit systém - venkovní jednotka; Qchl=8 kW; Qvyt=9,6 kW; hmotnost 67 kg; U=230V; jistění 11,5 A; vč příslušenství chladiva a prokabelování mezi vnitřními a venkovní jednotkou 4-žilovým kabelem	kpl	4,000	53 611,20	214 444,80	
0	K	Pol4	Vnitřní kazetová jednotka; Qchl=2,8 kW; vč příslušenství a dálkového infra ovladače	kpl	5,000	19 087,92	95 439,60	
0	K	Pol5	Vnitřní nástěnná jednotka; Qchl=1,5 kW; vč příslušenství a dálkového infra ovladače	kpl	13,000	4 419,36	57 451,68	
0	K	Pol6	Izolované chladivového potrubí pro každou vnitřní jednotku samostatně; 6,35x9,5; 6,35x15,9mm	m	854,000	648,00	553 392,00	
0	K	Pol7	Nosná konzole pro venkovní jednotku vč. dalšího kotevního materiálu	kpl	8,000	4 860,00	38 880,00	
0	K	Pol8	Kotevní systém pro vnitřní jednotky	kpl	20,000	594,00	11 880,00	
0	K	Pol9	Kotevní materiál pro chladivové rozvody vč. prokabelování	kpl	20,000	378,00	7 560,00	
0	K	Pol10	Demontáž stávajících rušených klimatizačních jednotek vč. potrubí	kpl	1,000	25 920,00	25 920,00	
0	K	Pol11	Přesun stávajících využívaných klimatizačních jednotek	kpl	2,000	17 280,00	34 560,00	
0	K	Pol12	Doprava	kpl	1,000	1 130,00	1 130,00	
0	K	Pol13	Provedení komplexních zkoušek vč. zaregulování a protokolů	kpl	1,000	6 480,00	6 480,00	
0	K	Pol14	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	972,00	972,00	
0	K	Pol15	Předávací dokumentace	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	
0	K	Pol16	Spojovací a těsnící materiál	kpl	1,000	29 838,24	29 838,24	
0	K	Pol17	Montáž chlazení	kpl	1,000	211 269,60	211 269,60	
1	K	pol18	Ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	27 508,14	27 508,14	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov

Objekt:  
**04 - Zdravotnické instalace**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

CC-CZ:  
Datum:

IC: 41197518  
DIČ: CZ41197518

Uchazeč:  
JK stav - realizace staveb s.r.o.

IC: 27328121  
DIČ: CZ27328121

Projektant:  
REMIUMA s.r.o.

IC: 24261670  
DIČ: CZ24261670

Zpracovatel:  
REMIUMA s.r.o.

IC: 24261670  
DIČ: CZ24261670

Poznámka:

**Cena bez DPH** **55 122,78**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 122,78	21,00%	11 575,78

**Cena s DPH** **66 698,56**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov

Objekt:  
**04 - Zdravotnické instalace**

Místo:  
Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum:  
Projektant: REMIUMA s.r.o.  
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem** **55 122,78**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov

Objekt:  
**04 - Zdravotnické instalace**

Místo:  
Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum:  
Projektant: REMIUMA s.r.o.  
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>55 122,78</b>	
1	K	Pol18	Klozet nádrž s armat. odpad šikmý, bílý včetně sedátka v bílé barvě	[kpl]	2,000	3 197,00	6 394,00	
2	K	Pol19	Umyvadlo na šrouby sifon umyvadlový HL132 + baterie umyvadlová stojánková + 2xrohový ventil	[kpl]	2,000	2 415,00	4 830,00	
3	K	Pol20	dřez nerezový, sifon + baterie dřezová stojánková + 2xrohový ventil	[kpl]	1,000	4 370,00	4 370,00	
4	K	Pol21	potrubí HT přípojovací DN 32	[m]	6,000	319,70	1 918,20	
5	K	Pol22	potrubí HT přípojovací DN 40	[m]	3,000	332,35	997,05	
6	K	Pol23	potrubí HT přípojovací DN 50	[m]	3,000	356,50	1 069,50	
7	K	Pol24	potrubí HT přípojovací DN 75	[m]	5,000	385,25	1 926,25	
8	K	Pol25	potrubí HT přípojovací DN 110	[m]	4,000	396,75	1 587,00	
9	K	Pol26	potrubí HT odpadní, svislé DN 125	[m]	2,000	414,00	828,00	
10	K	Pol27	potrubí kondenzátu	[m]	75,000	217,35	16 301,25	
11	K	Pol28	sifon pro odvod kondenzátu	[ks]	20,000	155,25	3 105,00	
12	K	Pol29	Potrubí z PP-RCT, D20 + Tl. tl. 13mm	[m]	12,000	319,70	3 836,40	
13	K	Pol30	Potrubí z PP-RCT D25 + Tl. tl. 13mm	[m]	5,000	356,50	1 782,50	
14	K	Pol31	Potrubí z PP-RCT D32 + Tl. tl. 13mm	[m]	2,000	402,50	805,00	
15	K	Pol32	Kohout kulový, DN15	[ks]	4,000	332,35	1 329,40	
16	K	Pol33	Kohout kulový, DN20	[ks]	4,000	356,50	1 426,00	
17	K	Pol34	Kohout kulový, DN25	[ks]	2,000	414,00	828,00	
18	K	Pol35	Kohout plnicí a vypouštěcí DN15	[ks]	1,000	227,70	227,70	
19	K	Pol36	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	[m]	19,000	25,30	480,70	
20	K	pol37	Ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	1 080,83	1 080,83	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov

Objekt:  
**05 - Vzduchotechnika**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

CC-CZ:  
Datum:

IC: 41197518  
DIČ: CZ41197518

Uchazeč:  
JK stav - realizace staveb s.r.o.

IC: 27328121  
DIČ: CZ27328121

Projektant:  
REMIUMA s.r.o.

IC: 24261670  
DIČ: CZ24261670

Zpracovatel:  
REMIUMA s.r.o.

IC: 24261670  
DIČ: CZ24261670

Poznámka:

**Cena bez DPH** **195 557,13**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	195 557,13	21,00%	41 067,00

**Cena s DPH** **v CZK** **236 624,13**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov

Objekt:  
**05 - Vzduchotechnika**

Místo:  
Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum:  
Projektant: REMIUMA s.r.o.  
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem** **195 557,13**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
VZP Chomutov

Objekt:  
**05 - Vzduchotechnika**

Místo:  
Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum:  
Projektant: REMIUMA s.r.o.  
Zpracovatel: REMIUMA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>195 557,13</b>	
1	K	Pol37	Ventilátor potrubní odťahový výkon 100-250 m3/h (230V / 50Hz)		9,000	5 816,88	52 351,92	
2	K	Pol38	Koncové prvky - talířové ventily		26,000	561,60	14 601,60	
3	K	Pol39	Dveřní mřížka		44,000	435,24	19 150,56	
4	K	Pol40	Výfuková hlavice		1,000	4 116,96	4 116,96	
5	K	Pol41	Potrubí spiro		26,000	756,00	19 656,00	
6	K	Pol42	Zpětná klapka		9,000	326,16	2 935,44	
7	K	Pol43	Montáž		1,000	33 842,88	33 842,88	
8	K	Pol44	Demontáž		1,000	29 160,00	29 160,00	
9	K	Pol45	Kotevní materiál		1,000	3 024,00	3 024,00	
10	K	Pol46	Vyčištění a kontrola stávajících využívaných částí VZT		1,000	5 400,00	5 400,00	
11	K	Pol47	Uvedení do provozu vč. zkoušky a protokolu o měření a zaregulování		1,000	7 483,32	7 483,32	
12	K	12	Ostatní práce v rozpočtu neuvedené a drobný montážní materiál (2% ze stavebního oddílu)	kpl	1,000	3 834,45	3 834,45	